地球観測データ利用ビジネスコミュニティ
BizEarth ～地球観測データの料理人集団～

事務局 〒131-0045 東京都墨田区押上に一丁目１番２号 ジオテクノス株式会社内

TEL 03(3626)4580 / FAX 03(3626)4581

e-mail secretariat@ml.bizearth.net

新 規 加 入 （ 正 会 員 ） 申 請 書

地球観測データ利用ビジネスコミュニティ 殿

下記のとおり、地球観測データ利用ビジネスコミュニティへの入会を申請します。

記

記入年月日    年    月    日

会社名

所在地 〒

所属・役職

申込代表者氏名 印

連絡先

所在地*1 〒

TEL FAX

e-mail

所属・役職

担当者氏名                  印

連絡先

所在地*1 〒

TEL FAX

e-mail

当コミュニティの web サイ

トからの貴社 web サイトへ

リンクの可否

可（URL http://                                  ）

否

活動テーマ

または参加希望の作業部会

（自由形式記載）

所在地*1 会社所在地と異なる場合に記載してください。

※記載・捺印し、事務局へお送りください。PDF 化してメール(secretariat@ml.bizearth.net)でお

送りいただいても結構です。

※申請受領後、幹事会で審議します。

※現在活動中の作業部会は「大震災時のデータ利用推進作業部会」、「海外ビジネス情報作業部会」

です。新規作業部会の提案を歓迎します。

※幹事会で入会が承認された後、ご担当者様宛に請求書（入会金30,000円）をお送りいたします。

以上